
Pojemność
Masa 

netto

Masa netto po 

odcieku
Sztuka

385 ml 360 g 220 g 1

Składniki

Wartość odżywcza w 100g
120 kJ
28 kcal

<0,5 g
<0,1 g
5,1 g
3,4 g
0,6 g
1,4 g

tak/nie

tak

nie

nie

Warunki przechowywania

EAN sztuka

PKWiU

KOD CN

Pakowanie paleta standard ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 10

ilość zgrzewek na warstwie 16

ilość zgrzewek na palecie 128

sztuk na palecie 1280

Pakowanie paleta export ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce

ilość zgrzewek na warstwie

ilość zgrzewek na palecie

sztuk na palecie

wysokość szerokość głębokość

Wymiary sztuka 11 cm 7 cm 7 cm

Wymiary zgrzewka 11 cm 14 cm 35 cm

Wymiary paleta euro 126 cm 80 cm 120 cm

Wymiary paleta przemysłowa 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

miesiące

%

Inne informacje

Rodzaj opakowania sztuka

Okres przydatności do spożycia

Stawka Vat

szkło

24

5

5,45

698

Waga sztuka brutto

Waga sztuka netto

Waga opakowania zbiorczego brutto

Waga na palecie brutto

545

360

Zielone pomidory w octowej zalewie z dodatkiem 

marchwi, papryki  i cebuli, doprawione zielem 

angielskim  i liściem laurowym, to przepyszny 

dodatek do obiadu czy kanapek. To smak lata 

zamknięty w słoiku.

Dane logistyczne/eksport

5906013000509

W magazynie suchym, chłodnym bez naturalnego światła.Po otwarciu przechowywać w lodówce.

10.39.18-0

20019097

Zielone pomidory (43%), woda, marchew , ocet spirytusowy, cukier, cebula, sól, przyprawy w tym 

gorczyca, substancje słodzące – sacharyny, acesulfam K. 

Pełna nazwa produktu

Sałatka ukraińska 

Pasteryzowana

Zawiera cukier i substancje słodzące

Zawiera konserwanty

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Zawiera cukier

Zawiera gluten

Wartość energetyczna


